
REHBERLİK ÖĞRETMENİ 

    

 
 

Okullarımızda öğrenci, öğretmen, idare, velilerin tüm okul paydaşlarının 

yanında,  onların destekçileri olan, okulun gelişimi için araştırmalar yapan, vizyon 

sahibi bir okul için olmazsa olmaz olan rehberlik servislerini, rehber öğretmenlerin 

faaliyet alanlarını tanımamız gerektiğini düşünüyorum. Tanımadığımız bir meslekten 

doğru bir şekilde faydalanabilmemiz mümkün olmaz. 

Rehber öğretmen kimdir? 

Rehber öğretmenler ne tür çalışma yaparlar, faaliyet alanları nelerdir? 

Danışana neler kazandırırlar? 

Rehber öğretmen gitmek ayıp mı? 

Rehberlik Öğretmeni; öğrencilerin yaşadığı kişisel, mesleki ya da eğitimle ilgili 

problemlere çözümler üretmelerine yardımcı olan, onların kendilerini tanımasına 

yardımcı olan, çevrelerinin imkan ve olanaklarından haberdar eden, onlara yol gösteren 

kişidir. Rehberlik Öğretmeni, diğer okul paydaşları ile iş birliği yapan, ihtiyaçları tespit 

etmek ve önceden tedbir almak amacı ile paydaşlarına bilgi veren, onlarla iş birliği 

yapan kişidir.  

Rehber öğretmenin çalışmalarını aşağıdaki şekilde ifade edebiliriz. 

REHBERLİK 
SERVİSİ

Bireysel 
Rehberlik

Kendimizi 
Tanımaİmkanları 

Tanıma

Grup 
Rehberliği

Mesleki 
Rehberlik



İnsanoğluyuz kimseye açamadığımız, utandığımız, içinden çıkamadığımız ve 

giderek büyüyen kendimizle, ailemizle veya çevremizle ilgili birçok problem 

yaşayabiliriz. Rehber öğretmen bizim bu tür problemlerimizin çözümünde bize 

yardımcı olur, yol gösterici olur. 

Eğitiminiz, okulunuz ile ilgili çalışmalarınızı planlayıp uygulayarak, başarılı 

olmanız yolunda destek olur, size yardım eder ve ihtiyacınıza uygun çalışmalar 

düzenler, size bir sonraki gidebileceğiniz okulları ve meslekleri tanıtır, geleceğinizle 

ilgili doğru kararlar vermenize yardımcı olur. Bu sebeple siz, öğretmen ve velilerinizle 

iş birliği yapar. 

Rehberlik öğretmeni orkestra şefi gibidir. 

Kendinizi tanıyıp, özelliklerinizin farkında bir birey olarak, çevrenizdeki 

imkanları görüp değerlendirme yolunda gerekli desteği sağlar. 

 Doğru, verimli ders çalışma becerilerini kazandırır, 

 Kişiler arası iletişim becerilerimizin gelişimini destekler 

 Kendimizle, ailemizle ya da herhangi biriyle yaşadığımız problemleri çözme 

yeteneğini kazandırır, 

 Herhangi bir konuda, içinden çıkamadığımız bir durum karşısında karar verme 

ve uygulama cesaretini kazandırır, 

 Benlik saygısı ve özgüvenimizin gelişimini destekler, 

 Sosyal ilişkilerde ve okul hayatınızda başarılı olma becerileri kazandırır, 

 Stresle, sınav kaygısı ile başa çıkma yöntemleri becerileri kazandırır, 

 Meslekleri tanımanıza yardımcı olur, 

 Kendinizi tanımanıza yardımcı olur, 

 Çevrenizdeki fırsatların farkına varmanıza yardımcı olur,  

 Zamanı yönetme becerileri kazandırır. 

 Görüşmeleriniz sonrası son kararlar sizindir, 

 Konuştuklarınız rehberinizle aranızda kalır. 
 
 Öncel KARAKUŞ 


